Aangepaste logo 20z uitlopende shotglazen
met op maat gemaakte, in kleur bedrukte
cartoon geschenkdoos

Producteigenschappen

1. Glazen behuizing van voedselveilige kwaliteit. Het bevat geen BPA, lood, cadmium of andere
schadelijke stoffen voor het menselijk lichaam;

2. Het is vriezerbestendig;
3. Het materiaal is recyclebaar omdat het volledig uit minerale stoffen bestaat;

4. Het is veilig voor het milieu.

Voor uw keuze

1. Eventuele logo-afdrukken op de glazen behuizing.
2. Elke kleur geschilderd, vorst, elektroplaat, patroonlasercarver voor de afwerking;
3. Speciaal pakket zoals krimpfolie, kleurengeschenkdoos, witte geschenkdoos enz.:

4. Open een nieuwe mal voor nieuw glas en enkele accessoires zoals hout, plastic of metaal, zoals je
wilt;

5. Verschillende maten en vormen voldoen aan uw behoeften.
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Shenzhen Ruixin glaswerkbedrijf is een zeer professioneel glaswerkbedrijf en is al lang op
dit gebied actief 15 jaar. We hebben ons hoofdkantoor in Shenzhen, en dat hebben we ook



gedaan drie fabriekEén is ook gevestigd in Shenzhen, nog twee fabrieken bevinden zich in
Shanxi, die ook de grootste handschilderfabriek in China zijn. Onlangs heeft Ruixin voorbij
Sedex fabrieksaudit. Inspecteurs zijn erg blij met onze fabriek en prezen dat we de meest
nette en schone glasfabriek zijn die hij heeft bezocht.

Ons bedrijf viert ook ons 10-jarig jubileum in 2015. Om onze fabriek een grote ontwikkeling
te laten doormaken, hebben we een reeks machines geinvesteerd, zoals automatische
spuitmachines, gegalvaniseerde machines, ets- en zandstraalmachines.
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Betaling:

1. Meestal accepteren wij betaling via L/C, Pavpal, Escrow, T/T en Western Union.
2. 30% aanbetaling, 70% saldo v6or verzending.

Over de verzending:

1. De verzendvoorwaarden zijn afhankelijk van de bestelhoeveelheid van de klant. We
kunnen Express, LCL, FCL gebruiken

2. Artikelen worden verzonden voér zorgvuldige controle,
3. We zullen de leveringsstatus tijdig bijwerken nadat de goederen zijn verzonden.

Verpakking en verzending



A.White paper

F. Three laver
Corrugated paper
master carton

K. Color Box
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B. Corrugated paper
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G. Five layer
Corrugated paper
master carton
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L. Paper Sleeve
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C. Bubble paper
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H. Seven layver
Corrugated paper
master carton
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I. Styrofoam

R. Wooden Pallet

N. Gift Box

FAQ

FAQ:

Vraag: Kun je afdrukken op de borrelglaasjes?
Antwoord: Ja, dat kunnen we. We kunnen verschillende afdrukmethoden aanbieden:
zeefdruk, hot stamping, stickerbevestiging, glazuur, zandstralen, enz.

Vraag: Kunnen we uw gratis monsters van borrelglaasjes krijgen?
Antwoord: Ja, dat kan. Onze monsters zijn alleen gratis voor klanten die de bestelling
bevestigen. Maar de vracht voor express is voor rekening van de koper.

Vraag: Kun je bij mijn eerste bestelling veel artikelen combineren in één
container?

Antwoord: Ja, dat kunnen we. Maar de hoeveelheid van elk besteld artikel zou onze MOQ
moeten bereiken.

Vraag: Wat is de normale doorlooptijd?

Voor voorraadproducten sturen wij goederen naar u toe binnen 7-15 werkdagen nadat wij uw
betaling hebben ontvangen.

Voor OEM-producten bedraagt de levertijd 30-35 werkdagen nadat wij uw betaling hebben
ontvangen.

Vraag: Bent u een fabriek of een handelsbedrijf?



A: Wij zijn een exportafdeling in Shenzhen, en we hebben een fabriek in Shan "xi, een
productiegebied van 30.000 vierkante meter met ongeveer 300 werknemers

Vraag: Kunt u een kleinere bestelhoeveelheid accepteren?

A: Natuurlijk, als u gewoon een proefbestelling wilt plaatsen die minder is dan onze MOQ,
zullen we ons best doen om u de laagste prijs voor u te bieden met de toegewijde service en
we hopen dat we een samenwerkingsrelatie kunnen opbouwen.

Vraag: Wat voor soort pakket voor een sh-bril?
A: We hebben een binnenverpakking en een buitenverpakking, het zit in een 5-laags doos. En
we kunnen de op maat gemaakte doos van de klant maken.

Vraag: Heeft u een eigen logistieke dienstverlener?

A Ja, nu hebben we onze eigen logistieke dienstverlener van Alibaba Oncetouch, en enkele
logistieke bedrijven in Shenzhen, maar als er een bestellingsvereiste is voor de leverancier,
kunnen we uw afspraken coodrdineren.

Vraag: Hoe kunt u een monster van uw bedrijf krijgen?

A: Als u een vrachtnummer heeft, zoals DHL, UPS, TNT, kunnen we ons monster gratis geven.
Maar als u een ontwerp wilt maken, worden de monsterkosten aan u berekend zodra u
uiteindelijk een bestelling bij ons plaatst.

Vraag: Kunt u certificaten voor uw producten verstrekken?
A: Natuurlijk kunnen we onze certificaten voor u verstrekken.

Vraag: Wat is uw leverdatum?
A: Onze leverdatum is ongeveer 30-45 dagen, maar als u de producten dringend nodig heeft,
kunnen we uw bestelling voorrang geven.

Vraag: Wat is uw betalingstermijn?
A: We betalen meestal via T/T, Western Union, L/C of anderen volgens uw behoefte.

Vraag: Kunt u ons logo op het product afdrukken?
A: Ja, maar de MOQ is 2000 stuks tot 5000 stuks.



